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Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

Odpowiadając na pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie 

(znak: OR.0002.29.2026.AJ z dnia 05.03.2026 r.), przekazuję informację dot. działań 

podejmowanych na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 

Stryków: 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie miasta i gminy Stryków 

Znaczącą rolę w zaspokajaniu potrzeb mieszkańców w zakresie bezpieczeństwa odgrywa 

samorząd terytorialny, na który ustawodawca nałożył stosowne obowiązki. Zgodnie z art. 7 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) do zadań 

własnych gminy należy m.in. troska o porządek publiczny oraz bezpieczeństwo obywateli. 

Obowiązki te pozostają również w ścisłym związku z zadaniami wynikającymi z przepisów 

dotyczących zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej, które obejmują m.in. 

przygotowanie i koordynację działań na wypadek sytuacji kryzysowych, zagrożeń naturalnych oraz 

innych zdarzeń zagrażających życiu i zdrowiu mieszkańców. W celu skutecznej realizacji tych 

zadań rozwijana jest współpraca pomiędzy administracją samorządową, Policją, Strażą Pożarną, 

organizacjami społecznymi oraz jednostkami oświatowymi. Obejmuje ona przede wszystkim 

bieżącą wymianę informacji oraz wspólne formułowanie wniosków rekomendacji, 

które są następnie prezentowane na posiedzeniach m.in. Komisji Budżetu, Komisji Infrastruktury 

Rady Miejskiej w Strykowie, jak również Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Strykowie. 

Komisariat Policji w Strykowie w 2025 r. niezmiennie realizował zadania w oparem 

o bieżącą analizę stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego i zagrożeń nanoszonych na Krajową 

Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. W tym zakresie eliminowano pojawiające się zagrożenia poprzez 

całodobowe patrole zmotoryzowane, jak i piesze, kierowane z uwzględnieniem miejsc najbardziej 

zagrożonych. Patrole polegały na kontroli miejsc publicznych, obiektów użyteczności publicznej, 

obiektów handlowych, mieszkań i posesji pod kątem kradzieży, włamań, zapobiegania 

aktom wandalizmu, chuligaństwa i zachowań patologicznych. Powyższe zadania realizowało 

etatowo 23 funkcjonariuszy. W roku ubiegłym KP w Strykowie wszczął 308 postępowań 



przygotowawczych, a stwierdzonych zostało 251 przestępstw. W tym samym okresie w 2024 r. 

wszczęto 183 postępowania. Odnotowano więc 125 przestępstw więcej, rok do roku. W roku 2025 

policjanci wyla.yli 156 przestępstw, co stanowi 61,90% wykrycia wszystkich dokonanych 

przestępstw na terenie gminy Stryków. Szczegółowe statystyki dot. przestępstw w poszczególnych 

kategoriach zawiera Sprawozdanie z oceny pracy i realizacji zadań Komisariatu Policji w Strykowie 

za rok 2025, a także priorytety zakładane na rok 2026, stanowiące załącznik do pisma. Warto jednak 

zwrócić uwagę na poniższe kwestie: 

• wzrost dynamiki przestępczości, która kształtowała się na poziomie 160%, analogicznie 

w porównaniu do roku poprzedniego; 

• KP w Strykowie zanotował wzrost wykrywalności przestępstw kryminalnych oraz 

kradzieży z włamaniem w 2025 r.; 

• spadek dynamiki przestępczości kradzieży z włamaniem o 32 %. 

• wykrywalność kradzieży cudzej rzeczy w 2025 r. kształtowała się na poziomie 72 % 

i była wyższa o 28 % do roku ubiegłego; 

• w roku 2025 na terenie KP Stryków nie odnotowano żadnego przestępstwa w kategorii 

rozbój, wymuszenie rozbójnicze i kradzież rozbójnicza; 

• zatrzymano 359 nietrzeźwych kierujących- o 4 więcej niż w roku poprzednim; 

• stwierdzono 12 przestępstw gospodarczych, nie wykryto żadnego przestępstwa. 

W zakresie stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie gminy Stryków w 2025 r. 

odnotowano: 16 wypadków i 358 kolizji z bilansem poszkodowanych: 2 os. zabite i 24 rannych. 

W sferze bezpieczeństwa małoletnich liczba spraw wobec nieletnich skierowanych do sądów 

rodzinnych została na niezmienionym poziomie. W ramach profilaktyki, funkcjonariusze 

KP w Strykowie prowadzili prelekcje i zajęcia w placówkach edukacyjnych na terenie gminy. 

Przeciwdziałając zjawisku przemocy w rodzinie policjanci przeprowadzający interwencje stosowali 

procedurę pn. ,,Niebieska Karta". Niestety w 2025 r. odnotowano znaczny wzrost wszczętych 

procedur - wzrost z 21 procedur w 2024 r. do 43 wszczętych procedur w 2025 r. 

Co gorsze, odnotowano znaczny wzrost liczby małoletnich dotkniętych przemocą. 

Ponadto Komisariat Policji w Strykowie realizował szereg akcji profilaktycznych, w tym m.in.: 

Bezpieczny Senior, Bezpieczne Wakacje, Bezpieczne Ferie, Bezpieczna droga do szkoły, a także 

brał udział w zabezpieczeniu imprez odbywających się na terenie gminy Stryków. 

Burmistrz Strykowa 26 lutego 2025 r. podpisał z Komendą Powiatową Policji 

w Zgierzu porozumienie w sprawie zorganizowania dodatkowych służb patrolowych na terenie 

Gminy Stryków w 2025 roku. Na mocy niniejszego porozumienia w okresie marzec-grudzień 

zrealizowano 88 ponadnormatywnych służb patrolowych, w szczególności w miejscach 



o zwiększonym ryzyku wystąpienia zagrożenia. Działania podejmowane przez funkcjonariuszy 

w tym okresie przedstawiono w tabeli Czynności podejmowane przez funkcjonariuszy Policji 

w ramach służb ponadnormatywnych w 2025 r., która stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

Łączny koszt dodatkowych służb patrolowych to 88.000,00 zł. Uwzględniając realny wpływ 

służb ponadnormatywnych Policji na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców Gminy, zdecydowano 

o podpisaniu kolejnego porozumienia na dodatkowe patrole w 2026 r. W budżecie na rok bieżący 

zabezpieczono środki w kwocie 100.000,00 zł na pokrycie 90 ośmiogodzinnych patroli. 

Zapewniając obsługę monitoringu wizyjnego miejsc niebezpiecznych na terenie Gminy 

w 2025 r., Urząd Miejski w Strykowie udostępniał jednostkom Policji nagrania m.in.: aktów 

wandalizmu czy kolizji drogowych, stanowiące dowód w prowadzonych postępowaniach. 

W roku 2025 do tut. urzędu wpłynęło 25 wniosków o udostępnienie nagrania. Ponadto Urząd 

Miejski w Strykowie skierował 254 zawiadomienia do KP w Strykowie o przekroczeniu przez 

kierowców dopuszczalnego tonażu dla pojazdów na drogach ul. Kościuszki oraz ul. Brzezińskiej. 

Urząd prowadził również monitoring stanu środowiska, a wszelkie informacje o zagrożeniach 

i skutkach z nich wynikających były niezwłocznie przekazywane mieszkańcom przy 

zaangażowaniu środków technicznych oraz sołtysów na terenach wiejskich. 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie prowadziła 

systematyczne kontrole punktów sprzedaży napojów alkoholowych (placówki gastronomiczne 

i handlowe) pod względem przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. Na podstawie harmonogramu kontroli w roku 2025 przeprowadzono 

12 kontroli. 

Placówki edukacyjne z terenu gminy Stryków realizowały przede wszystkim akcje 

informacyjne, pogadanki oraz programy, zwiększające świadomości uczniów w zakresie 

zapewnienia bezpieczeństwa przy współpracy m.in.: z KP w Strykowie oraz GKRPA w Strykowie. 

W roku 2025 na terenie gminy Stryków, Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza Państwowej 

Straży Pożarnej w Strykowie odnotowała 297 zdarzeń: miejscowe zagrożenie (189), pożar (58), 

alarm fałszywy (50). W obliczu zagrożeń działania prowadzone były samodzielnie przez JRG 

Stryków (załoga JRG Stryków liczy 39 strażaków) oraz z jednostkami Ochotniczych Straży 

Pożarnych. Na terenie gminy Stryków JRG Stryków współpracuje z 1 O jednostkami Ochotniczych 

Straży Pożarnych, w tym 2 jednostkami będącymi w KSRG. Wśród 58 pożarów powstałych na 

terenie działania JRG PSP w Strykowie jeden z nich to pożar średni w miejscowość Dobra-Nowiny. 

Miejscowe zagrożenia w 2025 r. to w znacznej części wypadki w komunikacji drogowej, 

które wynikają z dużego ruchu pojazdów w rejonie działania JRG Stryków. Jednostka Ratowniczo­ 

Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej w Strykowie, oprócz uczestnictwa w różnorodnych kursach 



i szkoleniach mających na celu podnoszenie umiejętności oraz kwalifikacji, angażuje się 

w organizowanie wydarzeń, które mają na celu kształtowanie bezpiecznych postaw społecznych. 

W ramach działalności edukacyjnej, poza regularnymi ćwiczeniami obiektowymi wynikającymi 

z rocznego harmonogramu, przeprowadzono dodatkowe ćwiczenia, ewakuacje i lustracje obiektów. 

Wśród nich znalazło się m.in. sprawdzenie organizacji i warunków ewakuacji w placówkach 

oświatowych, zakładach pracy i innych obiektach. Podczas tych działań sprawdzano warunki oraz 

sposoby ewakuacji pracowników tych obiektów. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza w Strykowie 

angażuje się w wiele akcji mających na celu podnoszenie świadomości bezpieczeństwa wśród 

społeczeństwa oraz przybliżenie specyfiki zawodu strażaka. 

Realizując zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej Gmina Stryków w 2025 r. zapewniała 

codzienną gotowość bojową 1 O gminnych jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej poprzez 

finansowanie m.in.: 

• ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom OSP; 

• utrzymania i modernizacji obiektów OSP; 

• badań lekarskich strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników; 

• szkoleń; 

• zakupu paliwa, części zamiennych, napraw oraz ubezpieczenia samochodów; 

• zakupu specjalistycznego sprzętu p.poż.; 

• zakupu umundurowania i środków ochrony indywidualnej. 

W ubiegłym roku na działalność jednostek OSP wydatkowano środki z budżetu Gminy Stryków 

w łącznej kwocie 1 109 043,03 zł. 

W ramach doskonalenia sytemu zarządzania kryzysowego i ochrony ludności, członkowie 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Strykowie prowadzili współpracę, 

w szczególności poprzez udział w przedsięwzięciach szkoleniowych i operacyjnych, takich jak: 

• powiatowe ćwiczenia obronne pk. "POWIAT ZGIERSKI 2025", których zakres obejmował 

m.in.: sprawdzenie elementów łączności oraz alarmowego obiegu informacji w ramach 

stałych dyżurów oraz doskonalenie realizacji zadań operacyjnych związanych z ochroną 

ludności; 

• trening elementów Systemu Wykrywania i Alarmowania poprzez weryfikacje sprawności 

i skuteczności syren alarmowych; 

• stały monitoring zagrożeń oraz zapewnienie całodobowego przepływu informacji. 

Ponadto współpraca prowadzona była w związku z występowaniem zagrożeń, w tym 

w szczególności dotyczących: 



• informacji o możliwości podłożenia ładunków wybuchowych w szkołach, placówkach 

edukacyjnych oraz Urzędzie Miejskim w Strykowie; 

• zdarzeń z udziałem dzikich zwierząt; 

• anomalii pogodowych; 

• śniętych ryb w rzece Kiełmiczance; 

• nielegalnego porzucenia odpadów niebezpiecznych w Anielinie; 

• uszkodzeń sieci energetycznej. 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Strykowie przez cały 2025 r. współpracował także 

z podmiotami wyższego szczebla, w tym: Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Zgierzu oraz Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego w Łodzi. 

Ochrona ludności obejmuje szerokie spektrum działań prowadzonych na bieżąco 

w ramach zadań przypisanych jednostkom samorządu terytorialnego. W przedsięwzięciach 

mających na celu ochronę ludności udział biorą wszystkie wydziały Urzędu Miejskiego 

w Strykowie, m.in.: Wydział Finansowy, Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Infrastruktury, Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Wydział Organizacyjno-Gospodarczy 

Kadr, Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych, Wydział Promocji i Kontaktów 

z Mieszkańcami oraz Samodzielne Stanowisko ds. Wojskowych i OC, które sprawuje 

oraz koordynuje zadania z zakresu zarządzania kryzysowego i ochrony ludności. Komórki 

organizacyjne Urzędu Miejskiego w Strykowie realizują przede wszystkim zadania gminy 

określone przepisami prawa i wynikające z Regulaminu Organizacyjnego oraz dokumentów 

strategicznych sporządzonych dla tut. jednostki. Znaczna grupa tych zadań w sposób nierozerwalny 

wiąże się z ochroną ludności w czasie pokoju. W okresie sprawozdawczym w ramach inwestycji, 

które mają na celu zapewnienie ciągłości dostaw usług kluczowych realizowano m.in.: 

• budowę stacji uzdatniania wody w Warszewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

• projekt modernizacji sieci wodnej i kanalizacyjnej w m. Bratoszewice, 

• modernizację i przeglądy dróg gminnych. 

Warto również wskazać jedną z kluczowych inwestycji dla zapewnienia lokalnej społeczności 

bezpieczeństwa, którą jest rozpoczęcie budowy budynku wielofunkcyjnego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Warszewicach. Oddanie budynku do użytku planuje się na 2026 rok. 

W roku 2025, jak i obecnie, działania w zakresie ochrony ludności pozostają 

skoncentrowane na wdrożeniu i dostosowaniu do lokalnych uwarunkowań przepisów ustawy 

z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz przepisów wykonawczych do 

tej ustawy. Na potrzeby organizacji struktur oraz w celu zapewnienia wykonywania zadań ochrony 

ludności i obrony cywilnej, Burmistrz Strykowa zarządzeniem Nr 128/2025 z dnia 19 listopada 



2025 r. wyznaczył jednostki organizacyjne Gminy Stryków jako podmioty ochrony ludności, 

określając tym samym ich obowiązki i kompetencje w tym zakresie. W ramach rozpoczętego 

procesu opracowywania dokumentacji planistycznej zaktualizowano elementy Gminnego Planu 

Zarządzania Kryzysowego Gminy Stryków oraz przekazano Wojewodzie Łódzkiemu wkład własny 

Gminy Stryków do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności. 

Realizując zapisy Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, 

w drugim półroczu 2025 r. przystąpiono do realizacji zadań własnych obejmujących 

przedsięwzięcia w zakresie m.in.: rozbudowy bazy magazynowej, zabezpieczenia logistycznego 

oraz zapewnienia ciągłości dostaw usług kluczowych. Z pozyskanej dotacji na realizację Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku na terenie Gminy Stryków w zakresie zadań 

własnych oraz w ramach wkładu własnego udało się rozbudować zaplecze magazynowe, niezbędne 

do przechowywania sprzętu i środków OLiOC. Dostosowano powierzchnię magazynową budynku 

w Bratoszewicach, co pozwoli na przechowywanie w odpowiednich warunkach kluczowych 

zasobów, w tym zakupionych z dofinansowaniem: 

• radiotelefonów przenośnych w ilości 1 O szt.; 

• środków ochrony indywidualnej: 

- kombinezonów ochronnych w ilości 200 szt.; 

- gogli ochronnych w ilości 182 szt.; 

- rękawic ochronnych chemicznych w ilości 203 pary; 

- butów/osłon ochronnych w ilości 200 szt. 

• ratowniczego zestawu hydraulicznego akumulatorowego składającego się z: 

- urządzeń hydraulicznych zasilanych akumulatorowo z wbudowanym oświetleniem LED - 

w ilości 4 szt.; 

- akumulatorów jonowo-litowych do narzędzi w ilości 6 szt.; 

- ładowarek sieciowych 230V - w ilości 2 szt.; 

- oprzyrządowania ratowniczego, w tym m.in.: piły ratowniczej do cięcia szyb, 

maty stanowiskowej, adapterów z hakami do łańcuchów, podkładek rozkładających ciężar. 

W ramach dotacji zakupiono także przenośną halę magazynowa, którą usytuowano na terenie 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Służyć ona będzie jako garaż/magazyn na 

sprzęt i techniczne urządzenia mobilne, które usprawnią działania podmiotów ochrony ludności 

Gminy Stryków, w tym: 

• przemysłowe mobilne osuszacze powietrza w ilości 2 szt.; 

• wózek widłowy; 

• maszty oświetleniowe w ilości 6 szt.; 



• chlorator mobilny do dezynfekcji sieci. 

Zaplanowane w budżecie Gminy Stryków środki umożliwiły również sfinansowanie zakupu: 

• agregatu prądotwórczego wraz z przyczepą dla stacji uzdatniania wody w Sierżni; 

• sprzętu do obsługi internetu satelitarnego Starlink dla Urzędu Miejskiego w Strykowie, 

• zbiornika na paliwo z dystrybutorem. 

Łączna wartość zrealizowanych zadań wyniosła 1 081 419,11 zł, w tym: 

• dotacja celowa: 937 836,84 zł; 

• wkład własny Gminy Stryków: 143 582,27 zł. 

Ponadto w ramach środków własnych przystosowano instalację elektryczną głównego budynku 

Urzędu Miejskiego w Strykowie do pracy przy wykorzystaniu zasilania awaryjnego 

z generatora prądotwórczego, a także kontynuowano rozbudowę stacji uzdatniania wody 

w Warszewicach w celu zabezpieczenia logistycznego i zapewnienie ciągłości dostaw usług 

kluczowych. 

W ramach działań prowadzonych na rzecz ochrony ludności wszystkie komórki organizacyjne 

Urzędu Miejskiego w Strykowie brały udział w realizacji zadań wynikających z wprowadzonych 

przez Prezesa Rady Ministrów stopni alarmowych. Istotnym elementem ochrony ludności jest 

również odpowiednie szkolenie i przygotowanie mieszkańców na zagrożenia, dlatego też 

o wszelkich działaniach dotyczących sposobów postępowania, pomocy oraz warunków jej 

przydzielania, mieszkańcy informowani byli poprzez stronę internetową (zakładka Zarządzanie 

kryzysowe i komunikaty na stronie www.strykow.pl) i media społecznościowe Gminy Stryków oraz 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, a także telefonicznie podczas rozmowy 

z pracownikiem. Na ww. stronie mieszkańcy znaleźć mogą informację dotyczące m.in.: sposobu 

postępowania w określonych sytuacjach kryzysowych, rodzajów alarmów stosowanych w ramach 

Systemu Wykrywania i Alarmowania oraz numerów telefonów do służb i inspekcji. 

W celu zapewmema odpowiedniego przygotowania do koordynacji działań, w dniach 

26-27 listopada 2025 r. odbyło się szkolenie pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stryków z zakresu ochrony ludności i obrony 

cywilnej. 

Podsumowując, w 2025 r. Gmina Stryków realizowała zadania z zakresu bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego oraz ochrony ludności w sposób kompleksowy i skoordynowany, 

angażując zarówno własne struktury organizacyjne, jak i współpracujące służby, inspekcje 

i podmioty zewnętrzne. Podejmowane działania obejmowały zarówno bieżące reagowanie 

na zagrożenia, jak przedsięwzięcia o charakterze profilaktycznym, inwestycyjnym 



oraz organizacyjnym. Odnotowano wzrost dynamiki przestępczości przy wysokim poziorme 

wykrywalności przestępstw, co świadczy o skuteczności działań podejmowanych przez Policję, 

wspieranych przez samorząd, m.in. poprzez finansowanie dodatkowych patroli oraz rozwój 

monitoringu. Istotną rolę odegrały również działania Państwowej Straży Pożarnej i jednostek OSP, 

zapewniające bezpieczeństwo w zakresie ochrony przeciwpożarowej i reagowania na miejscowe 

zagrożenia. Równolegle Gmina konsekwentnie rozwijała system ochrony ludności, dostosowując 

go do nowych regulacji prawnych, w szczególności ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. 

Wzmocniono zaplecze logistyczne i magazynowe, doposażono jednostki w specjalistyczny sprzęt 

oraz realizowano inwestycje mające fundamentalne znaczenie dla zapewnienia ciągłości usług 

· kluczowych. Podejmowane działania, w tym szkolenia, ćwiczenia, aktualizacja dokumentów · 

planistycznych oraz szeroko prowadzona działalność informacyjna, przyczyniają się do 

zwiększenia poziomu przygotowania zarówno służb, jak i mieszkańców na sytuacje kryzysowe. 

Całokształt przedsięwzięć potwierdza, że system bezpieczeństwa na terenie gminy Stryków jest 

rozwijany w sposób systematyczny i adekwatny do występujących zagrożeń. 

Kierunki działań Gminy Stryków w zakresie bezpieczeństwa i ochrony ludności na lata 

następne powinny obejmować przede wszystkim dalsze rozwijanie współpracy między 

samorządem, Policją, Strażą Pożarną, jednostkami OSP oraz placówkami edukacyjnymi w celu 

skutecznej wymiany informacji i koordynacji działań prewencyjnych. Niezbędne jest utrzymanie 

ponadnormatywnych patroli policyjnych finansowanych z budżetu Gminy Stryków oraz 

rozbudowa systemu monitoringu w miejscach o zwiększonym ryzyku wystąpienia zagrożeń. 

Ważnym obszarem pozostaje wzmocnienie działań profilaktycznych, zwłaszcza w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie i zagrożeniom wśród małoletnich, poprzez edukację 

i kampanie informacyjne. Równocześnie należy kontynuować modernizację i doposażenie 

jednostek ochrony przeciwpożarowej oraz podmiotów zarządzania kryzysowego, w tym rozwój 

zaplecza magazynowego i infrastruktu ry kluczowej dla bezpieczeństwa mieszkańców. Istotne jest 

także systematyczne doskonalenie systemu zarządzania kryzysowego, aktualizacja planów, 

ćwiczenia oraz edukacja mieszkańców w zakresie zachowań w sytuacjach zagrożeń. Priorytetem 

pozostaje także realizacja inwestycji infrastruktu ralnych, które zapewnią ciągłość usług 

kluczowych i zwiększą odporność Gminy na zagrożenia. Całość działań powinna koncentrować się 

na prewencji, gotowości operacyjnej, edukacji oraz rozwoju infrastruktury kryty cznej, co zapewni 

skuteczne reagowanie na zagrożenia i wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców. 

Z poważaniem 

-VERTE- 

Radosta» Za/Jm•owJki 
'::rkn•tnn Cmin v <";trykó-v1 



Załączniki - dokumenty źródłowe: 
1. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Strykowie w 2025 r. Sprawozdanie 

z oceny pracy i realizacji zadań Komisariatu Policji w Strykowie za rok 2025, a także 
priorytety zakładane na rok 2026, 

2. Materiały z narady rocznej 2025 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Zgierzu; 

3. Zestawienie interwencji od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. powiat zgierski gmina Stryków 
- https ://interwencje. straz. lodz.pll; 

4. Sprawozdanie z działalności organu zarządzania kryzysowego w 2025 r. 
(WOC.5530.2.2025.DL z dnia 13.11.2025 r.); 

5. Sprawozdanie z realizacji programu „Bezpieczny Powiat Zgierski" za 2025 r. 
(WOC.5520.1.2026.DL z dnia 29.01.2026 r.). 

6. Tabela Czynności podejmowane przez funkcjonariuszy Policji w ramach służb 
· ponadnormatywnych w 2025 r. 

Otrzymują: 

1. Rada Miejska w Strykowie; 
2. a/a. 

Sporządził: Dawid Lipiński, tel. 42 719 80 02, w. 260 
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